
7時間耐久 2008 / 1 / 20 10:33

結果表 Weather :晴れ

After 1 hour Track :ドライ

22 R1 PCJ関東-1 29 57'10.959 138.528 1'54.286 6
42 NS1 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 29 1:01'22.609 129.061 4'11.650 4'11.650 1'58.443 3
45 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 29 1:01'31.189 128.761 4'20.230 8.580 1'59.724 21
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 29 1:02'21.441 127.032 5'10.482 50.252 2'02.588 5
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 28 1:01'16.781 124.798 1Lap 1Lap 2'02.603 11
39 R2 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 28 1:01'19.187 124.717 1Lap 2.406 2'02.725 24
41 R1 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 28 1:01'29.364 124.373 1Lap 10.177 1'51.163 10
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 27 58'11.381 126.720 2Laps 1Lap 2'02.749 12
26 R2 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 27 58'14.053 126.623 2Laps 2.672 2'03.166 21
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 27 58'23.608 126.278 2Laps 9.555 2'00.606 8
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 27 59'24.996 124.104 2Laps 1'01.388 2'07.448 10
23 R1 SRT 27 1:01'01.617 120.829 2Laps 1'36.621 1'54.868 15
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 27 1:01'09.919 120.556 2Laps 8.302 2'07.391 8
77 NR1 TEAM CBC 3 27 1:01'18.466 120.275 2Laps 8.547 2'09.812 12
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 27 1:01'32.347 119.823 2Laps 13.881 2'10.636 9
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 27 1:01'42.797 119.485 2Laps 10.450 1'56.001 15
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 26 56'35.772 125.451 3Laps 1Lap 2'07.314 21
44 NS1 平均年齢44才号 26 58'51.396 120.633 3Laps 2'15.624 1'57.476 16
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 26 59'22.383 119.584 3Laps 30.987 2'13.249 16
18 R2 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 26 1:01'13.882 115.954 3Laps 1'51.499 2'05.690 21
31 NS1 Deka Auto Works･S 26 1:01'26.575 115.555 3Laps 12.693 1'56.028 14
11 R2 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 26 1:01'26.864 115.546 3Laps 0.289 2'12.522 15
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 26 1:01'37.857 115.203 3Laps 10.993 2'01.630 14
29 R2 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 25 1:01'03.264 111.806 4Laps 1Lap 1'59.084 12
72 NS2 HYPER-Aﾁｰﾑ 25 1:01'17.849 111.363 4Laps 14.585 2'17.637 19
36 NR2 RS-UNO Racing 25 1:01'23.150 111.203 4Laps 5.301 2'21.725 22
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 25 1:01'24.253 111.169 4Laps 1.103 2'01.193 16
33 箱根おやじ~ず 25 1:01'25.278 111.138 4Laps 1.025 2'02.165 5
15 くろちゃんず 25 1:01'38.787 110.732 4Laps 13.509 2'02.147 10
32 Mccoy MDS 25 1:02'20.931 109.485 4Laps 42.144 2'05.229 8
6 NR1 横浜 LOOPY PROJECT 24 1:01'07.181 107.207 5Laps 1Lap 2'14.614 16
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 24 1:01'21.270 106.797 5Laps 14.089 2'08.885 20
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 23 55'02.794 114.062 6Laps 1Lap 2'00.631 2

500 R2 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 23 55'25.513 113.282 6Laps 22.719 2'11.089 21
38 NR2 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 23 58'07.979 108.006 6Laps 2'42.466 2'14.965 22

610 NS2 Team600B 23 1:01'11.755 102.600 6Laps 3'03.776 2'23.108 15
55 NR1 おはよう諏訪湖郷田ﾊﾞﾝ鈑金 23 1:01'27.768 102.154 6Laps 16.013 2'11.811 9
19 R2 TSK-motorsport 23 1:01'40.743 101.796 6Laps 12.975 2'05.747 3
43 NR1 TeamMcQueen 23 1:01'42.455 101.749 6Laps 1.712 2'10.432 12
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 22 50'16.822 119.429 7Laps 1Lap 2'09.009 20
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 22 57'24.484 104.601 7Laps 7'07.662 2'08.661 6
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 22 1:01'15.184 98.035 7Laps 3'50.700 2'06.264 16
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 21 53'48.973 106.495 8Laps 1Lap 2'06.336 20
16 R2 Team Fits 21 58'19.241 98.269 8Laps 4'30.268 2'20.396 16
73 NS1 oika-zr-Bﾁｰﾑ 21 1:01'04.417 93.840 8Laps 2'45.176 2'28.260 15
78 NS2 USM 21 1:01'09.185 93.718 8Laps 4.768 2'19.539 12

600 Team600A 20 51'05.037 106.831 9Laps 1Lap 2'09.331 14
111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 20 58'49.248 92.779 9Laps 7'44.211 2'03.126 10
21 R2 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 19 55'20.352 93.669 10Laps 1Lap 2'26.418 6
4 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 19 1:02'25.591 83.035 10Laps 7'05.239 2'07.470 15

999 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 17 59'14.628 78.253 12Laps 2Laps 2'43.243 6
24 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 1 9'28.608 26.965 28Laps 16Laps
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 11:42

結果表 Weather :晴れ

After 2 hours Track :ドライ

22 R1 PCJ関東-1
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 55 2:01'15.314 124.033 1'54.286 6
26 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 55 2:01'47.095 123.494 31.781 31.781 2'02.367 53
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 53 2:01'11.896 119.573 2Laps 2Laps 2'03.166 21
45 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 53 2:01'42.771 119.068 2Laps 30.875 1'56.001 15
46 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 53 2:02'23.387 118.409 2Laps 40.616 1'57.448 35
41 R1 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 53 2:02'33.639 118.244 2Laps 10.252 2'02.749 12
42 NS1 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 52 2:01'14.971 117.265 3Laps 1Lap 1'51.163 10
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 52 2:01'55.634 116.613 3Laps 40.663 1'58.443 3
23 R1 SRT 52 2:03'01.411 115.574 3Laps 1'05.777 2'01.381 52
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 51 2:01'38.195 114.641 4Laps 1Lap 1'54.868 15
44 NS1 平均年齢44才号 51 2:01'44.244 114.546 4Laps 6.049 2'06.915 35
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 50 2:01'14.392 112.758 5Laps 1Lap 1'57.476 16
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 50 2:01'47.308 112.250 5Laps 32.916 2'07.448 10
31 NS1 Deka Auto Works･S 50 2:02'09.740 111.907 5Laps 22.432 2'10.636 9
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 50 2:02'54.197 111.232 5Laps 44.457 1'56.028 14
33 NS1 箱根おやじ~ず 49 2:02'21.429 109.491 6Laps 1Lap 2'07.391 8
8 PORSCHE△7△S.D.T 49 2:03'14.515 108.705 6Laps 53.086 1'59.381 44
39 R2 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 48 1:56'52.493 112.284 7Laps 1Lap 2'01.630 14
77 NR1 TEAM CBC 3 48 2:01'18.602 108.179 7Laps 4'26.109 2'02.725 24
29 R2 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 48 2:01'25.612 108.075 7Laps 7.010 2'09.812 12
32 NS1 Mccoy MDS 47 2:01'04.642 106.126 8Laps 1Lap 1'59.084 12
18 R2 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 47 2:01'14.191 105.986 8Laps 9.549 2'05.229 8
11 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 47 2:02'24.156 104.977 8Laps 1'09.965 2'05.690 21
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 47 2:03'15.442 104.249 8Laps 51.286 2'12.522 15
55 NR1 おはよう諏訪湖郷田ﾊﾞﾝ鈑金 46 2:01'13.456 103.739 9Laps 1Lap 2'11.329 34
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 46 2:01'53.802 103.166 9Laps 40.346 2'11.811 9
72 NS2 HYPER-Aﾁｰﾑ 46 2:01'56.587 103.127 9Laps 2.785 2'01.193 16
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 46 2:02'07.009 102.980 9Laps 10.422 2'17.637 19
6 NR1 横浜 LOOPY PROJECT 46 2:02'13.133 102.894 9Laps 6.124 2'04.914 40
15 NS1 くろちゃんず 46 2:03'14.797 102.036 9Laps 1'01.664 2'14.614 16
36 NR2 RS-UNO Racing 45 2:01'02.894 101.628 10Laps 1Lap 2'02.147 10
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 45 2:01'16.543 101.437 10Laps 13.649 2'21.725 22
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 45 2:02'07.754 100.728 10Laps 51.211 2'00.631 2
43 NR1 TeamMcQueen 44 2:01'11.962 99.242 11Laps 1Lap 2'08.885 20
16 R2 Team Fits 44 2:02'48.092 97.947 11Laps 1'36.130 2'10.432 12
38 NR2 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 43 2:01'27.562 96.776 12Laps 1Lap 2'14.070 36

610 NS2 Team600B 43 2:01'49.012 96.492 12Laps 21.450 2'14.965 22
17 STEALTH大塚美容外科 43 2:02'22.196 96.055 12Laps 33.184 2'19.057 36
19 R2 TSK-motorsport 43 2:02'38.867 95.838 12Laps 16.671 2'06.264 16
4 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 43 2:03'11.988 95.408 12Laps 33.121 2'05.747 3
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 41 1:56'37.722 96.089 14Laps 2Laps 2'05.025 32

500 R2 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 41 2:01'00.055 92.617 14Laps 4'22.333 2'08.661 6
78 NS2 USM 40 1:56'08.492 94.135 15Laps 1Lap 2'10.306 38
73 NS1 oika-zr-Bﾁｰﾑ 40 2:01'11.161 90.216 15Laps 5'02.669 2'16.641 39
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 40 2:01'30.082 89.982 15Laps 18.921 2'24.157 30

111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 40 2:02'42.188 89.101 15Laps 1'12.106 2'06.336 20
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 39 2:02'54.801 86.721 16Laps 1Lap 2'03.126 10
21 R2 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 38 1:51'02.098 93.533 17Laps 1Lap 1'58.697 31

999 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 36 2:02'36.850 80.234 19Laps 2Laps 2'13.635 36
600 NS2 Team600A 34 2:01'42.362 76.334 21Laps 2Laps 2'36.538 30
24 R2 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 32 2:01'18.780 72.067 23Laps 2Laps 2'09.331 14

18 2:01'10.483 40.518 37Laps 14Laps 2'22.254 5
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 12:31

結果表 Weather :晴れ

After 3 hours Track :ドライ

22 R1  PCJ関東-1 80 3:00'21.618 121.336 1'54.286 6
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 80 3:00'25.307 121.294 3.689 3.689 2'00.504 77
42 NS1 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 80 3:00'45.519 121.068 23.901 20.212 1'58.443 3
23 R1 SRT 79 2:54'31.017 123.830 1Lap 1Lap 1'48.898 62
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 79 3:00'14.832 119.893 1Lap 5'43.815 1'55.756 77
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 79 3:00'46.870 119.539 1Lap 32.038 2'02.367 53
41 R1 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 78 2:54'20.014 122.390 2Laps 1Lap 1'51.163 10
45 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 78 2:59'00.349 119.195 2Laps 4'40.335 1'57.175 71
26 R2 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 78 2:59'32.896 118.835 2Laps 32.547 2'03.166 21
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 77 2:59'31.018 117.331 3Laps 1Lap 1'56.001 15
44 平均年齢44才号 75 2:59'05.568 114.551 5Laps 2Laps 1'57.476 16
77 NR1 TEAM CBC 3 73 2:59'15.276 111.393 7Laps 2Laps 2'09.812 12
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 73 2:59'19.754 111.347 7Laps 4.478 2'07.448 10
33 NS1 箱根おやじ~ず 73 3:00'15.115 110.777 7Laps 55.361 1'59.381 44
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 73 3:00'50.817 110.412 7Laps 35.702 2'07.391 8
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 72 2:52'43.405 114.020 8Laps 1Lap 2'10.636 9
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 72 2:55'19.449 112.329 8Laps 2'36.044 2'01.630 14
31 Deka Auto Works･S 72 2:59'56.375 109.447 8Laps 4'36.926 1'56.028 14
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 71 2:58'46.960 108.624 9Laps 1Lap 2'04.683 55
39 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 71 2:59'23.430 108.256 9Laps 36.470 2'02.725 24
11 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 71 2:59'38.519 108.105 9Laps 15.089 2'12.522 15
32 NS1 Mccoy MDS 71 2:59'52.806 107.962 9Laps 14.287 2'03.210 54
72 NS2 HYPER-Aﾁｰﾑ 71 3:00'37.101 107.520 9Laps 44.295 2'17.356 64
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 70 2:59'07.709 106.886 10Laps 1Lap 2'02.963 60
36 NR2 RS-UNO Racing 69 2:59'48.340 104.961 11Laps 1Lap 2'20.692 66
55 NR1 おはよう諏訪湖郷田ﾊﾞﾝ鈑金 69 3:00'28.395 104.573 11Laps 40.055 2'11.811 9
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 68 3:00'40.854 102.937 12Laps 1Lap 2'11.329 34

500 R2 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 67 2:59'02.294 102.353 13Laps 1Lap 2'01.752 65
29 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 67 2:59'32.827 102.062 13Laps 30.533 1'59.084 12
40 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 67 2:59'55.989 101.843 13Laps 23.162 2'08.885 20
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 67 3:00'24.703 101.573 13Laps 28.714 2'01.061 49
43 NR1 TeamMcQueen 66 2:59'32.499 100.541 14Laps 1Lap 2'10.432 12
18 R2 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 66 2:59'43.190 100.441 14Laps 10.691 2'05.690 21
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 66 3:00'23.897 100.063 14Laps 40.707 2'00.631 2
15 くろちゃんず 65 2:53'40.168 102.364 15Laps 1Lap 2'02.147 10

610 NS2 Team600B 65 2:59'19.825 99.132 15Laps 5'39.657 2'15.666 63
16 R2 Team Fits 65 3:00'40.210 98.397 15Laps 1'20.385 2'12.413 50
6 NR1 横浜 LOOPY PROJECT 64 2:59'34.600 97.472 16Laps 1Lap 2'14.614 16
38 NR2 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 64 3:00'40.087 96.883 16Laps 1'05.487 2'14.965 22
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 63 2:59'51.477 95.797 17Laps 1Lap 2'06.264 16
78 USM 62 2:59'59.562 94.204 18Laps 1Lap 2'13.599 51
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 60 2:59'58.459 91.172 20Laps 2Laps 2'06.336 20
73 NS1 oika-zr-Bﾁｰﾑ 60 3:00'40.861 90.815 20Laps 42.402 2'24.157 30
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 59 2:58'39.158 90.314 21Laps 1Lap 2'08.661 6
19 R2 TSK-motorsport 57 3:00'04.563 86.559 23Laps 2Laps 2'05.747 3

111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 57 3:00'29.465 86.360 23Laps 24.902 2'03.126 10
21 R2 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 55 2:56'50.476 85.046 25Laps 2Laps 2'12.677 42
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 54 2:56'45.277 83.539 26Laps 1Lap 1'58.697 31

999 R2 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 54 3:00'51.933 81.640 26Laps 4'06.656 2'36.538 30
600 NS2 Team600A 53 2:58'33.343 81.163 27Laps 1Lap 2'09.331 14
4 R2 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 48 2:22'22.869 92.170 32Laps 5Laps 2'05.025 32
24 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 38 2:58'24.692 58.210 42Laps 10Laps 2'22.254 5
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 13:36

結果表 Weather :晴れ

After 4 hours Track :ドライ

23 R1 SRT 107 4:00'02.282 121.965 1'48.898 62
41 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 105 4:00'08.149 119.635 2Laps 2Laps 1'51.163 10
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 105 4:00'59.682 119.209 2Laps 51.533 2'02.367 53
22 R1 PCJ関東-1 103 4:01'15.492 116.809 4Laps 2Laps 1'54.286 6
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 103 4:01'18.379 116.786 4Laps 2.887 1'55.756 77
42 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 103 4:01'44.132 116.578 4Laps 25.753 1'58.443 3
45 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 102 4:00'18.357 116.132 5Laps 1Lap 1'57.175 71
14 ﾁｰﾑPROMODET 101 4:01'12.375 114.564 6Laps 1Lap 1'56.001 15
44 平均年齢44才号 100 4:00'20.471 113.837 7Laps 1Lap 1'57.476 16
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 100 4:01'00.836 113.519 7Laps 40.365 2'00.504 77
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 97 4:01'05.324 110.077 10Laps 3Laps 2'07.448 10
33 NS1 箱根おやじ~ず 97 4:01'33.451 109.864 10Laps 28.127 1'59.381 44
31 Deka Auto Works･S 96 4:00'17.368 109.304 11Laps 1Lap 1'56.028 14
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 96 4:01'22.056 108.816 11Laps 1'04.688 2'07.391 8
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 96 4:01'24.853 108.795 11Laps 2.797 2'10.636 9
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 95 3:55'28.898 110.373 12Laps 1Lap 2'01.630 14
77 NR1 TEAM CBC 3 95 4:00'11.824 108.206 12Laps 4'42.926 2'09.812 12
11 R2 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 95 4:00'12.245 108.203 12Laps 0.421 2'08.590 78
32 NS1 Mccoy MDS 94 4:01'52.073 106.327 13Laps 1Lap 2'03.210 54
72 NS2 HYPER-Aﾁｰﾑ 92 4:01'09.437 104.370 15Laps 2Laps 2'17.356 64
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 91 3:54'48.635 106.025 16Laps 1Lap 2'04.683 55
55 NR1 おはよう諏訪湖郷田ﾊﾞﾝ鈑金 91 4:01'53.816 102.919 16Laps 7'05.181 2'11.811 9
26 R2 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 90 3:38'01.347 112.933 17Laps 1Lap 2'03.166 21
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 90 4:00'42.367 102.291 17Laps 22'41.020 2'01.061 49
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 89 4:00'12.983 101.359 18Laps 1Lap 2'08.885 20
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 89 4:00'43.539 101.145 18Laps 30.556 2'11.329 34
43 NR1 TeamMcQueen 89 4:00'47.247 101.119 18Laps 3.708 2'10.432 12
15 NS1 くろちゃんず 89 4:01'27.318 100.839 18Laps 40.071 2'02.147 10
29 R2 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 88 3:56'28.933 101.802 19Laps 1Lap 1'59.084 12
36 NR2 RS-UNO Racing 88 3:59'58.335 100.322 19Laps 3'29.402 2'20.692 66
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 88 4:00'13.639 100.215 19Laps 15.304 2'00.631 2
18 R2 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 87 3:58'41.928 99.710 20Laps 1Lap 2'05.690 21
16 Team Fits 87 4:01'39.263 98.490 20Laps 2'57.335 2'12.413 50

500 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 86 3:54'24.955 100.364 21Laps 1Lap 2'01.752 65
610 NS2 Team600B 86 4:01'35.903 97.380 21Laps 7'10.948 2'15.666 63
6 NR1 横浜 LOOPY PROJECT 85 4:01'19.744 96.354 22Laps 1Lap 2'14.614 16
38 NR2 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 84 3:57'57.368 96.569 23Laps 1Lap 2'14.965 22
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 84 4:01'11.528 95.274 23Laps 3'14.160 2'01.784 83
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 83 4:01'06.202 94.173 24Laps 1Lap 2'02.963 60
78 NS2 USM 82 3:59'33.305 93.639 25Laps 1Lap 2'13.599 51
39 R2 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 81 3:27'36.672 106.728 26Laps 1Lap 2'02.725 24
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 81 3:59'45.870 92.415 26Laps 32'09.198 2'08.661 6
19 R2 TSK-motorsport 79 3:57'30.471 90.988 28Laps 2Laps 2'05.747 3
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 79 4:00'22.924 89.900 28Laps 2'52.453 2'06.336 20
73 NS1 oika-zr-Bﾁｰﾑ 79 4:01'25.549 89.511 28Laps 1'02.625 2'24.157 30

111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 78 4:01'51.739 88.218 29Laps 1Lap 2'03.126 10
600 NS2 Team600A 75 4:00'35.542 85.270 32Laps 3Laps 2'08.356 75
21 R2 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 74 4:00'20.526 84.219 33Laps 1Lap 2'12.677 42

999 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 74 4:00'31.742 84.154 33Laps 11.216 2'36.538 30
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 70 4:00'49.759 79.502 37Laps 4Laps 1'58.697 31
24 R2 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 55 3:57'14.956 63.392 52Laps 15Laps 2'22.254 5
4 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 48 2:22'22.869 92.170 59Laps 7Laps 2'05.025 32

Entry :52    Start :52

SAFETY CAR : 13:02 〜 13：14
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 14:39

結果表 Weather :晴れ

After 5 hours Track :ドライ

23 R1 SRT 135 5:01'03.645 122.706 1'48.898 62
41 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 133 5:01'51.141 120.571 2Laps 2Laps 1'51.163 10
45 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 132 5:01'34.961 119.771 3Laps 1Lap 1'57.175 71
22 R1 PCJ関東-1 131 5:01'57.916 118.712 4Laps 1Lap 1'53.099 124
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 129 5:00'59.908 117.274 6Laps 2Laps 2'02.367 53
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 129 5:01'27.127 117.098 6Laps 27.219 1'55.756 77
42 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 129 5:01'37.112 117.033 6Laps 9.985 1'58.443 3
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 128 5:00'00.238 116.750 7Laps 1Lap 2'00.504 77
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 128 5:01'47.435 116.059 7Laps 1'47.197 1'56.001 15
44 平均年齢44才号 126 5:01'16.342 114.441 9Laps 2Laps 1'57.476 16
31 Deka Auto Works･S 123 5:01'37.067 111.587 12Laps 3Laps 1'56.028 14
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 123 5:02'01.442 111.437 12Laps 24.375 2'07.391 8
33 NS1 箱根おやじ~ず 123 5:02'15.728 111.349 12Laps 14.286 1'59.381 44
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 122 5:02'05.685 110.505 13Laps 1Lap 2'09.508 116
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 120 5:01'11.275 109.020 15Laps 2Laps 2'07.448 10
77 NR1 TEAM CBC 3 119 5:01'37.028 107.957 16Laps 1Lap 2'09.812 12
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 118 5:02'16.110 106.818 17Laps 1Lap 2'01.630 14
32  Mccoy MDS 116 5:01'32.696 105.259 19Laps 2Laps 2'03.210 54
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 116 5:01'42.925 105.199 19Laps 10.229 2'04.683 55
72 NR2 HYPER-Aﾁｰﾑ 115 5:01'44.074 104.285 20Laps 1Lap 2'17.356 64
15 NS1 くろちゃんず 114 5:00'53.310 103.669 21Laps 1Lap 2'02.147 10
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 114 5:01'42.829 103.385 21Laps 49.519 2'08.885 20
43 NR1 TeamMcQueen 113 4:57'16.137 104.010 22Laps 1Lap 2'10.432 12
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 113 5:02'39.692 102.157 22Laps 5'23.555 2'01.061 49
55 NR1 おはよう諏訪湖with郷田鈑金 113 5:02'52.259 102.086 22Laps 12.567 2'11.811 9
11 R2 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 112 4:41'07.629 109.008 23Laps 1Lap 2'08.590 78
16 Team Fits 111 5:02'51.548 100.282 24Laps 1Lap 2'10.023 103
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 111 5:02'53.594 100.271 24Laps 2.046 2'00.350 103
36 NR2 RS-UNO Racing 110 5:02'49.903 99.387 25Laps 1Lap 2'20.692 66
18 R2 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 110 5:02'54.275 99.363 25Laps 4.372 2'05.690 21
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 110 5:02'59.169 99.336 25Laps 4.894 1'59.831 93
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 109 4:55'37.595 100.883 26Laps 1Lap 2'11.329 34

610 NS2 Team600B 109 5:03'00.310 98.427 26Laps 7'22.715 2'15.666 63
6 NR1 横浜 LOOPY PROJECT 108 5:00'26.403 98.356 27Laps 1Lap 2'13.851 97
29 NR2 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 107 5:01'05.884 97.232 28Laps 1Lap 1'59.084 12
38 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 107 5:02'03.245 96.924 28Laps 57.361 2'14.965 22
78 NS2 USM 105 5:03'00.691 94.810 30Laps 2Laps 2'13.599 51
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 103 5:01'02.110 93.614 32Laps 2Laps 2'07.772 87
73 NR2 oika-zr-Bﾁｰﾑ 103 5:02'45.177 93.083 32Laps 1'43.067 2'23.867 102
47 D-Rights★REVSPEED2号 101 5:01'50.637 91.549 34Laps 2Laps 2'06.336 20

111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 99 5:01'20.905 89.883 36Laps 2Laps 2'03.126 10
600 NS2 Team600A 99 5:02'00.338 89.687 36Laps 39.433 2'08.356 75
19 R2 TSK-motorsport 99 5:02'16.178 89.609 36Laps 15.840 2'05.747 3

999 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 95 5:02'04.642 86.040 40Laps 4Laps 2'34.600 93
21 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 94 4:57'39.211 86.399 41Laps 1Lap 2'12.677 42
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 94 5:02'36.802 84.983 41Laps 4'57.591 1'58.697 31
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 91 4:19'28.371 95.947 44Laps 3Laps 2'02.963 60
26 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 90 3:38'01.347 112.933 45Laps 1Lap 2'03.166 21

500 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 86 3:54'24.955 100.364 49Laps 4Laps 2'01.752 65
39 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 81 3:27'36.672 106.728 54Laps 5Laps 2'02.725 24
24 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 73 4:56'14.904 67.402 62Laps 8Laps 2'22.149 69
4 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 48 2:22'22.869 92.170 87Laps 25Laps 2'05.025 32

Entry :52    Start :52
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 15:32

結果表 Weather :晴れ

After 6 hours Track :ドライ

23 R1 SRT 163 5:59'59.151 123.916 1'48.232 163
41 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 160 6:01'00.477 121.290 3Laps 3Laps 1'51.163 10
45 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 158 5:59'56.646 120.127 5Laps 2Laps 1'57.175 71
42 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 158 6:00'34.439 119.917 5Laps 37.793 1'57.675 153
22 R1 PCJ関東-1 158 6:01'16.757 119.683 5Laps 42.318 1'53.099 124
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 157 5:59'33.915 119.492 6Laps 1Lap 1'55.756 77
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 157 6:01'19.977 118.908 6Laps 1'46.062 2'02.367 53
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 155 6:01'23.856 117.371 8Laps 2Laps 2'00.504 77
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 154 5:59'58.829 117.073 9Laps 1Lap 1'56.001 15
44 平均年齢44才号 152 6:00'52.743 115.264 11Laps 2Laps 1'57.476 16
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 147 6:00'43.307 111.519 16Laps 5Laps 2'07.391 8
97 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 146 6:00'35.232 110.802 17Laps 1Lap 2'07.448 10
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 144 6:00'50.109 109.208 19Laps 2Laps 2'09.508 116
31 NS1 Deka Auto Works･S 144 6:01'02.131 109.147 19Laps 12.022 1'56.028 14
33 箱根おやじ~ず 143 5:59'51.163 108.745 20Laps 1Lap 1'59.381 44
77 NR1 TEAM CBC 3 142 6:00'45.824 107.712 21Laps 1Lap 2'09.812 12
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 142 6:01'28.351 107.501 21Laps 42.527 2'01.630 14
27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 141 6:00'49.770 106.933 22Laps 1Lap 2'02.044 123
32 NS1 Mccoy MDS 141 6:01'31.509 106.728 22Laps 41.739 2'03.210 54
43 NR1 TeamMcQueen 138 5:59'23.425 105.076 25Laps 3Laps 2'10.432 12
72 NR2 HYPER-Aﾁｰﾑ 137 5:59'45.859 104.206 26Laps 1Lap 2'17.356 64
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 137 6:00'37.480 103.957 26Laps 51.621 2'08.885 20
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 137 6:00'37.972 103.955 26Laps 0.492 2'01.061 49
55 NR1 おはよう諏訪湖with郷田鈑金 134 5:59'18.694 102.051 29Laps 3Laps 2'11.811 9
15 NS1 くろちゃんず 134 5:59'20.908 102.041 29Laps 2.214 2'02.147 10
16 R2 Team Fits 133 5:59'19.558 101.285 30Laps 1Lap 2'10.023 103
18 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 133 6:00'51.192 100.857 30Laps 1'31.634 2'05.690 21
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 132 5:59'41.962 100.419 31Laps 1Lap 2'00.350 103
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 132 5:59'59.759 100.336 31Laps 17.797 2'11.329 34
36 RS-UNO Racing 131 6:01'04.267 99.279 32Laps 1Lap 2'20.692 66

610 NS2 Team600B 131 6:01'04.310 99.279 32Laps 0.043 2'15.666 63
6 NR2 横浜 LOOPY PROJECT 131 6:01'22.528 99.196 32Laps 18.218 2'13.851 97
29 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 130 5:59'37.895 98.916 33Laps 1Lap 1'59.084 12
38 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 127 5:58'24.073 96.963 36Laps 3Laps 2'14.965 22
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 127 6:00'26.387 96.415 36Laps 2'02.314 1'59.831 93
78 USM 126 5:59'56.948 95.786 37Laps 1Lap 2'12.890 124
73 NR2 oika-zr-Bﾁｰﾑ 124 6:00'12.168 94.198 39Laps 2Laps 2'17.938 109

600 NS2 Team600A 123 6:01'01.516 93.225 40Laps 1Lap 2'08.356 75
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 122 5:59'03.639 92.973 41Laps 1Lap 2'07.772 87
19 R2 TSK-motorsport 119 5:59'42.748 90.521 44Laps 3Laps 2'05.747 3
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 119 6:00'38.651 90.287 44Laps 55.903 2'06.336 20

111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 118 5:59'20.657 89.852 45Laps 1Lap 2'03.126 10
999 R2 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 116 6:00'53.594 87.949 47Laps 2Laps 2'31.998 107
21 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 113 5:57'23.734 86.512 50Laps 3Laps 2'12.677 42
11 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 112 4:41'07.629 109.008 51Laps 1Lap 2'08.590 78
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 106 5:28'54.781 88.177 57Laps 6Laps 1'58.697 31
25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 91 4:19'28.371 95.947 72Laps 15Laps 2'02.963 60
26 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 90 3:38'01.347 112.933 73Laps 1Lap 2'03.166 21
24 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 90 6:00'15.526 68.345 73Laps :22'14.179 2'22.149 69

500 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 86 3:54'24.955 100.364 77Laps 4Laps 2'01.752 65
39 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 81 3:27'36.672 106.728 82Laps 5Laps 2'02.725 24
4 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 48 2:22'22.869 92.170 115Laps 33Laps 2'05.025 32

Entry :52    Start :52
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)



7時間耐久 2008 / 1 / 20 16:34

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

23 R1 SRT 192 7:00'53.868 124.846 1'48.232 163
41 R1 ﾎﾟﾙﾄﾛ軍団ﾌﾟﾗｽ1 190 (192) 7:02'33.990 124.353 1'40.122 1'40.122 1'51.163 10
46 NS1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 186 7:02'24.298 120.512 6Laps 6Laps 1'55.627 166
14 NS1 ﾁｰﾑPROMODET 185 (186) 7:02'35.448 120.459 6Laps 11.150 1'55.766 181
42 NS1 ﾁｰﾑ ﾗｲﾄｳｪｲ 185 7:01'18.991 120.173 7Laps 1.362 1'57.603 165
22 R1 PCJ関東-1 185 7:01'26.710 120.137 7Laps 7.719 1'53.099 124
45 R1 ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ 183 (185) 7:01'17.629 120.180 7Laps 1Lap 1'57.175 71
56 NS2 ｸﾞｰｽﾈｯｸｽﾎﾟｰﾙ 180 (181) 7:01'53.339 117.415 11Laps 4Laps 2'00.504 77
44 NS1 平均年齢44才号 180 7:02'43.113 116.537 12Laps 1Lap 1'57.476 16
34 R2 べｯﾂ･ﾎｸｱｲR☆ITO･E 179 7:01'46.928 116.146 13Laps 1Lap 2'02.367 53
91 R2 千自総大ﾛﾌﾃｨPﾊｰﾄﾚﾋﾞﾝ 173 7:03'00.644 111.926 19Laps 6Laps 2'07.391 8
2 R1 ﾅﾍﾞちんMTECｱﾙﾃｯﾂｧ 170 7:01'27.665 110.388 22Laps 3Laps 2'09.508 116

33 NS1 箱根おやじ~ず 170 7:02'12.288 110.194 22Laps 44.623 1'59.381 44
77 NR1 TEAM CBC 3 170 7:02'58.320 109.994 22Laps 46.032 2'09.812 12
31 NS1 Deka Auto Works･S 169 7:01'58.818 109.604 23Laps 1Lap 1'56.028 14
97 R2 ｱﾊﾞﾝﾃｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 169 7:02'01.867 109.590 23Laps 3.049 2'07.448 10
8 NS1 PORSCHE△7△S.D.T 165 (166) 7:01'17.496 107.833 26Laps 3Laps 2'01.630 14

27 R2 ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ 165 (166) 7:01'28.820 107.785 26Laps 11.324 2'02.044 123
32 NS1 Mccoy MDS 165 7:01'07.820 107.224 27Laps 1Lap 2'02.604 158
43 NR1 TeamMcQueen 164 7:02'42.638 106.176 28Laps 1Lap 2'10.418 150
72 NR2 HYPER-Aﾁｰﾑ 164 7:02'52.471 106.135 28Laps 9.833 2'17.356 64
40 R2 ﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰやなぎもと 162 7:03'01.635 104.802 30Laps 2Laps 2'08.885 20
15 NS1 くろちゃんず 160 7:01'35.257 103.861 32Laps 2Laps 2'02.147 10
30 NR2 BKCﾚｰｼﾝｸﾞ 160 7:02'50.083 103.555 32Laps 1'14.826 2'11.329 34
16 R2 Team Fits 159 7:02'28.497 102.995 33Laps 1Lap 2'10.023 103
55 NR1 おはよう諏訪湖with郷田鈑金 158 7:02'28.144 102.348 34Laps 11.571 2'11.811 9
18 NR1 ﾁｰﾑ ﾗ･ｾｰﾙ 157 (158) 7:02'16.573 102.395 34Laps 1Lap 2'05.690 21
13 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾎ) 157 7:01'36.933 101.906 35Laps 1Lap 2'00.566 143
36 NR2 RS-UNO Racing 156 7:02'21.248 101.080 36Laps 1Lap 2'20.692 66
6 NR2 横浜 LOOPY PROJECT 156 7:03'05.042 100.905 36Laps 43.794 2'13.851 97

610 NS2 Team600B 155 7:01'38.370 100.602 37Laps 1Lap 2'15.666 63
29 NR2 ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ 154 7:01'15.838 100.042 38Laps 1Lap 1'59.084 12
12 NS1 FSWﾌｧﾐﾘｰ(ﾍ) 154 7:02'47.973 99.678 38Laps 1'32.135 2'00.350 103
17 NS2 STEALTH大塚美容外科 153 7:02'29.925 99.101 39Laps 1Lap 1'59.831 93
38 NR2 D-Rights★REVSPEEDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 151 7:01'36.036 98.013 41Laps 2Laps 2'14.339 131
600 NS2 Team600A 149 7:01'31.266 96.733 43Laps 2Laps 2'06.851 138
78 NR2 USM 149 7:02'20.150 96.546 43Laps 48.884 2'12.388 127
73 NR2 oika-zr-Bﾁｰﾑ 147 7:01'21.636 95.470 45Laps 2Laps 2'17.938 109
19 R2 TSK-motorsport 145 7:02'11.157 93.987 47Laps 2Laps 2'05.747 3
82 NR1 ﾜｯｷｰﾒｲﾄ 144 7:01'46.305 93.430 48Laps 1Lap 2'07.772 87
47 NR2 D-Rights★REVSPEED2号 141 7:01'30.817 91.539 51Laps 3Laps 2'06.336 20
111 NR1 ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合 139 7:03'12.184 89.879 53Laps 2Laps 2'03.126 10
999 R2 ﾚｲｽｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝM･NT 138 7:02'39.084 89.349 54Laps 1Lap 2'31.998 107
21 R2 ｺﾞｼﾞｭﾊﾟ☆ｼﾞｰﾏｵﾚｰｼﾝｸﾞ 133 7:03'15.188 85.988 59Laps 5Laps 2'12.677 42
24 R2 ｲﾃﾞｱﾚｰｼﾝｸﾞ145 109 7:02'17.875 70.623 83Laps 24Laps 2'22.149 69
11 R2 KARTMANﾐﾗｰｼﾞｭ 112 4:41'07.629 109.008 80Laps -3Lap 2'08.590 78
3 R1 M&M SPORTS ｲﾝﾃｸﾞﾗ 106 5:28'54.781 88.177 86Laps 6Laps 1'58.697 31

25 R2 ｱｼｽｶｸﾗﾌﾞ 91 4:19'28.371 95.947 101Laps 15Laps 2'02.963 60
26 R2 ｴｲﾑ･ｽﾎﾟｰﾂ 90 3:38'01.347 112.933 102Laps 1Lap 2'03.166 21
500 R2 PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ 86 3:54'24.955 100.364 106Laps 4Laps 2'01.752 65
39 R2 PCJ OJC ｶﾄｰｵｰﾄ 81 3:27'36.672 106.728 111Laps 5Laps 2'02.725 24
4 R2 森下ｲﾝﾃｸﾞﾗ 48 2:22'22.869 92.170 144Laps 33Laps 2'05.025 32

R2
Fastest Lap

R1 1'48.232 (163 / 192) 151.774 km/h 23 井上/世戸/堤 / SRT
R2 2'01.752 (65 / 86) 134.920 km/h 500 河村/芳賀/高見沢/井上 / PCJ+ACﾓｰｼｮﾝ
NS1 1'55.627 (166 / 186) 142.067 km/h 46 堀田/藤本/羽根/伊藤 / ｽﾍﾟｯｸｽﾎﾟﾙｼｪ
NS2 1'59.831 (93 / 153) 137.083 km/h 17 藤井/井田/須賀/中澤 / STEALTH大塚美容外科
NR1 2'03.126 (10 / 139) 133.415 km/h 111 木下/萩原/新上/上原/三村/内田 / ﾄﾖﾍﾟｯﾄ連合
NR2 1'59.084 (12 / 154) 137.943 km/h 29 松崎/新井/吉沢/塚原 / ﾁｰﾑ ｹﾝﾄ

ペナルティ

特別規則書第１５条１により８、１４、１８、２７、４４、５６に対し競技結果より１周減算、４１、４５に対し２周減算とした。

Start Time :9:30'41    Finish Time :16:31'34.868 Entry :52    Start :52    Finish :52

SAFETY CAR ： 10：27 ～ 10：43
SAFETY CAR ： 13：02 ～ 13：14
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2008 FSW新春思いっきり7時間耐久 SUNOCO CUP
2008年1月20日開催

Fuji International Speedway(4,563m)
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